平成 20 年 11 月 20 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役ＣＦＯ 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

U当社ＣＥＯが保有する当社株式の従業員等に対する贈与に関するお知らせ

  当社の代表取締役ＣＥＯである山本正卓（当社の主要株主である筆頭株主）から、所有する当社普

通株式 40,849 株（持株比率 36.89％）の一部を、下記のとおり当社及び当社子会社の従業員等に贈与

することとした旨の報告を受けましたので、お知らせいたします。

記

１．贈与の内容

平成 20 年 11 月 20 日時点で在籍する当社の正社員並びに当社子会社の役員及び正社員を資格者と

し、贈与契約締結日（平成 20 年 12 月 24 日予定）時点において継続して在籍する資格者のうち希望

する者全員に、平成 21 年３月 13 日付（予定）で一律当社普通株式３株を贈与いたします。

２．贈与する株式数（予定）

    1,227 株

   （注）株式数は平成 20 年 11 月 20 日現在の在籍者数をもとに計算したものであり、実際の贈与株

数は、同日以降の退社があった場合には変動いたします。

３．今後の日程

   株式贈与契約の締結   平成 20 年 12 月 24 日（予定）

   株式の贈与日      平成 21 年３月 13 日（予定）

４．贈与の目的

   昨今の厳しい経営環境の中、業績の伸張に向け邁進してくれた従業員等に対して、大株主の立場か

ら報いたいとの想いから、クリスマスプレゼントとして実施するものであります。

５．その他

   本贈与の実施に伴う、主要株主及び筆頭株主の異動はありません。

以 上